PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2023 – SEM EFEITO

Processo Administrativo n. º 2238/2022 – Objeto: Registro de Preços para a prestação do

serviço gestão de mão de obra de cozinheiro, copeiro, copeiro de lactário e auxiliar de

almoxarife ao Município de Maricá. A Pregoeira no uso de suas atribuições, torna sem

efeito as publicações realizadas no dia 02/10/2024, no Jornal Oficial de marica na edição

1648 na página 3 e Jornal de grande circulação O DIA na página 7. Maiores informações

pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.